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Kallahdenniemi tutuksi opastetuilla retkillä

Itä-Helsingin Vuosaaressa sijaitsevan Kallahdenniemen luontoon on nyt mahdollisuus tutustua 
opastetuilla retkillä. Kallahdenniemi on jääkauden muodostama harjuniemi. Alue tarjoaa erinomaisen 
mahdollisuuden mereisen Helsingin sekä geologisten yksityiskohtien havainnointiin.

Kallahdenniemen alueelle järjestettävät retket tarjoavat osallistujille hyvin järjestetyn luontokokemuksen 
mielenkiintoisessa kohteessa. Retket ovat maksuttomia ja avoimia kaikille kiinnostuneille. Retkien kesto 
on noin 3 tuntia.

"Toivomme, että retket Kallahdenniemelle tekevät tätä hienoa luontokohdetta paikkakuntalaisille tutuksi. 
Retkille ovat tervetulleita kaikki luonnosta kiinnostuneet", kertoo Kaisa Hauru Helsingin 
luonnonsuojeluyhdistyksestä, joka järjestää Kallahdenniemelle kohdistuvat luontoretket.

Ensimmäisen kerran Kallahdenniemellä retkeillään lauantaina 22.5., jolloin tutustutaan keväiseen 
merenrantaniittyyn. Retkellä perehdytään myös Kallahden harjun geologiaan, laakeisiin hietikkoihin ja 
hiekkarantoihin, jotka ovat muinaisen jäätikköjoen suistoa. Retki alkaa klo 11.00 Rastilan metroasemalla 
(Itäkeskuksen puoleinen sisäänkäynti). Retkelle voi ottaa mukaan eväät.

Syksyllä Kallahdenniemelle tehdään toinen retki 18.9. Retkellä tarkkaillaan vesilintuja, joita 
muuttoaikoina on Kallahdenniemellä runsaasti. Lisäksi retkellä havainnoidaan muitakin lintuja 
asiantuntevan lintuoppaan opastuksella.

Lähiluontoretkiä jo 23 paikkakunnalla

Retket Kallahdenniemen luontoon kuuluvat Suomen luonnonsuojeluliiton ja Tapiola-ryhmän 
valtakunnalliseen Löydä luonto läheltäsi -hankkeeseen. Lähiluontoretkiä järjestetään tänä vuonna 23 
paikkakunnalla SLL:n paikallisyhdistysten johdolla. Retkillä tarjotaan suomalaisille uusia väyliä tutustua 
lähiluontoonsa. Löydä luonto läheltäsi -retkiä järjestetään Helsingissä jo kolmatta vuotta. Suositut retket 
suuntautuivat viime vuonna Mustavuoren alueelle.

"Löydä luonto läheltäsi -hanke sopii erinomaisesti Tapiola-ryhmän ajatusmaailmaan vastuullisesta 
yritystoiminnasta. Tutkimukset osoittavat, että suomalaiset ovat huolissaan luonnosta ja odottavat 
yrityksiltä luontoon liittyviä vastuullisuustekoja. Luonto on myös ylivoimainen stressin poistaja sekä 
virkistyskeino ja hyvinvoinnin lähde. Näin ollen on luonnollista, että Tapiola paikallisesti toimivana 
yhtiönä tukee lähiluontoretkiä ja luo näin suomalaisille mahdollisuuksia osallistua opastetuille 
luontoretkille", kertoo paikallisjohtaja Sami Häsä Tapiolasta. 

Tänä vuonna vietetään YK:n kansainvälistä luonnon monimuotoisuuden vuotta. Suomen 
luonnonsuojeluliitossa lähiluonto on nostettu yhdeksi vuoden pääteemoista. Vuoden aikana nostetaan 
esiin luonnon monimuotoisuuden merkitystä ja innostetaan suomalaisia kokemaan lumoava lähiluonto. 
Teemavuoden suojelijana toimii tasavallan presidentti Tarja Halonen.
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